北海道大学医学部学友会スキー部

OB様OG様各位

2008 年 9 月 22 日

北海道大学医学部学友会スキー部

主将  86 期  宜保憲明

追い出しコンパの御案内

拝啓

錦秋の候、OB・OGの先生方におかれましては、益々御清祥のことと御慶び申し上げ

ます。平素は多大な御指導御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度も恒例の追い出しコンパを下記の通り計画致しました。6年生（85期）の5

年間の活躍を讃え、卒部を祝うべく、現役部員一同着々と準備を進めております。御多

用中とは存じますが、是非御出席頂きたく御案内申し上げます。

敬具

記

追い出しコンパ

・日時

・場所

・卒部者

 （敬称略）

10月 25日（土）  18:00より

チサンホテル札幌

札幌市中央区北 2条西 2丁目 9番地

011－222－6611

〔クロスカントリー〕

小幡景太   松田可奈

〔アルペン〕

伊藤晴子   直亨則   中川由佳子

追い出しコンパ  会場周辺図

御不明な点が御座いましたら、宜保憲明（※電話番号につきホームページ掲載不可）まで御

連絡下さい。

札幌駅

会場

チサンホテル札幌

北 2条西 2丁目